

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

BIVA, s.r.o.
 Holubyho 2033/9
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36329827
 IČ DPH: SK2020183737

Objednávka č.: 5402025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 26.8.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
napínák 6 OH	3,00	ks		1,69 €	5,07 €
spona na hadicu 8-12	2,00	ks		0,49 €	0,98 €
hadicová spona nerez 10-16	2,00	ks		0,59 €	1,18 €
objímka na stĺpik 50 mm	3,00	ks		1,40 €	4,20 €
skrutka 8,00x20 ZN	50,00	ks		0,07 €	3,50 €
podložka pod nity 8,4 ZN	40,00	ks		0,05 €	1,96 €
píllový kotúč	1,00	ks		44,00 €	44,00 €
Aku nitovacia pištoľ	1,00	ks		166,00 €	166,00 €
vrták 4.0	1,00	ks		1,06 €	1,06 €
vrták 6.0	1,00	ks		1,30 €	1,30 €
píllový plátok do dreva	1,00	ks		6,39 €	6,39 €
stopková fréza	1,00	ks		15,90 €	15,90 €
popruh dvojramenný	1,00	ks		19,90 €	19,90 €
ochranný štít	1,00	ks		7,99 €	7,99 €
šnúra	1,00	ks		2,80 €	2,80 €
pásy sťahovacie 3,6x200	1,00	ks		2,19 €	2,19 €
pásy sťahovacie 4,8x250	1,00	ks		3,78 €	3,78 €
hadica	1,00	ks		39,90 €	39,90 €
píllový list 230x18x1	1,00	ks		3,30 €	3,30 €
píllový list 1520 mm	1,00	ks		2,20 €	2,20 €
visiaci zámok 52 mm	5,00	ks		3,37 €	16,83 €
kotva segmentová TSA 10x160	6,00	ks		1,00 €	6,00 €
				Cena s DPH :	356,42 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !